АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

пр. Ленина, 15
г. Якутск, 677020
тел./факс 40-80-50

http://www.yaguo.ru;
uo @ро st. yaguo. ru

Ленин пр., 15
Дьокуускай к., 677020

40-80-50тел.
http://www.yaguo.ru;

uo@,post, yaguo.ru

ОГРН 1031402057411
ИНН/КПП

1435138856/143501001

ОГРН 1031402057411
ИНН/КПП 1435138856/143501001

Исх. №
« » 2019г.

Руководителям ОУ

Об организации участия
в олимпиаде школьников «Кодекс знаний»

Уважаемые руководители!

Управление образования Окружной администрации города Якутска на

основании информационного письма Омской академии Министерства внутренних

дел Российской Федерации от 25.09.2019 года № 1/7775 «О проведении

межрегиональной олимпиады школьников «Кодекс знаний» информирует:

1. В 2019 -  2020 учебном году первый этап олимпиады школьников

«Кодекс знаний» по общеобразовательному предмету «Обществознание» будет

проходить в период с 1 октября 2019 года по 31 января 2020 года заочно в форме

тестирования на официальном сайте Омской академии МВД России

(https://oMa.MBfl.pcb) ;

2. Второй этап олимпиады состоится в марте 2020 года на базе Омской

академии МВД России.

В связи с этим просим Вас довести необходимую информацию до

обучающихся 9,10 и 11 классов и организовать их участие в данной олимпиаде.

Приложение: информационное письмо о проведении олимпиады «Кодекс

знаний».

Начальник А.К. Семенов

Исп. ШопхоеваО.С. 451060

http://www.yaguo.ru
http://www.yaguo.ru
https://oMa.MBfl.pcb